182/2019-37196(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

170000, г. Тверь, ул. Советская, д.23 «б»

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
Резолютивная часть в порядке ст. 229 АПК РФ

15 апреля 2019 года г. Тверь Дело № А66-2166/2019

Арбитражный суд Тверской области в составе судьи  В.Ю. Янкиной,

рассмотрев исковое заявление ассоциации «Саморегулируемая организация»

«Тверское объединение строителей» к обществу с ограниченной

ответственностью «СтройСити» о взыскании 96 800 руб. задолженности по

уплате членских взносов, 22 857 руб. 35 коп. процентов за пользование

чужими денежными средствами, руководствуясь статьями 110, 167-171, 226-

229, 319 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью Строительная

компания «СтройСити» (ИНН 6901054531, ОГРН 1046900035060, дата

регистрацияя 28 мая 2004 года) в пользу ассоциации «Саморегулируемая

организация «Тверское объединение строителей» (ИНН 6950026921, ОГРН

1096900000977, дата регистрации 09 июня 2009 года) 96 800 руб.

задолженности по уплате членских взносов за период с октября 2015 года по

ноябрь 2016 года, 22 857 руб. 35 коп. процентов за пользование чужими

денежными средствами за период с 16 октября 2015 года по 14 февраля 2019

года, а также 4590 руб. расходов по оплате государственной пошлины.

Исполнительный лист выдать взыскателю в порядке ст. 319 АПК РФ.

Настоящее решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано по правилам главы 34 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд в

пятнадцатидневный срок со дня принятия.

Судья                                                                                            В.Ю. Янкина